DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

[bookmark: _GoBack]DECLARO, para os devidos fins que a empresa.............................., enquadrada como ..............(MEI, EPP ou ME) inscrita no CNPJ........ , de propriedade de.............. e/ou  administrada por..............., CPF nº.................., localizada na ................., bairro.................., município de Nova Bassano-RS, não está contemplada com o Plano de Prevenção Contra Incêndio (PPCI), visto exercer atividade de:............................uma vez que o endereço constante no CNPJ é utilizado tão somente para fins de correspondência, sendo ponto de referência da empresa, não havendo no local qualquer exercício de atividade, atendimento ao público, comércio ou fabricação de quaisquer artigos, ou ainda depósito de mercadorias. Estou ciente que a prestação de informações falsas acarretará o enquadramento nas penalidades previstas em lei e a responsabilidade pessoal por quaisquer danos decorrentes.
Nova Bassano-RS......., de.....................................de..............